
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
GABINETE DO PREFEITO 

  

       
O Prefeito Municipal de Miracema, no uso 

das atribuições legais que lhe são conferidas 
pelos incisos Ill, V, Vil e Vill do Artigo 81, da 

-4 Lei Orgânica Municipal, 

publicado no Boletim oficial 

em 3) 403 122 

  

     
RESOLVE: 

” 

Art. 1º — NOMEAR SAMIRA SALIM RODRIGUES, servidora pública, mat. nº 
3427-4, para exercer o Cargo em Comissão de Chefe da Seção de Tesouraria do Fundo 

Municipal de Assistência Social, símbolo de vencimento CC3, nos termos do artigo 2º da 
Lei nº 1873/2019, a contar de 1º de janeiro de 2020. 

PUBLIQUE-SE. 

Prefeitura Municipal de 

    
cema, 16 de Janéiro de 2020. 

/ 
f 

/ 

Ma efom 
CLOVIS TOSTES DE BARROS 

Prefeito Municipal de Miracema


